                 CDNTJ系列10kV一体化柱上变台用低压熔断体
选型指南
产品名称 规格 用途 撞击器 类型 额定电流
CDNT 1 J A T 80
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
1:1型
3:3型
J:JP柜用 缺省:不带

50
外形及安装尺寸(mm)
订货信息
熔断体电流
(A)
80
160
315
630
80
160
315
630
CDNT3JT630
1 CDNT1JAT80
1 CDNT1JAT160
CDNTJ熔断体外形尺寸
产品名称 规格(尺码) 订货号
熔断体
1 CDNT1JT80
1 CDNT1JT160
3
3 CDNT3JAT315
3 CDNT3JAT630
CDNT3JT315
3
CDNTJ熔断体的外形及安装尺寸图
型 号 ca d eb
CDNT1J 67±2.3 136±3.1 48±2.0 62±2.372±2.3
CDNT3J 67±2.3 150±3.1 67±2.3 85±2.772±2.3